
 

    

1 

 

 

 

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Bc. Josef Hájek 

Vedoucí diplomové práce:       Ing. Jakub Rak. Ph.D. 

Akademický rok: 2019/2020 

 

Téma diplomové práce:  Hodnocení rizik ve vybrané obci 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 
Formulace cílů práce  

a použité metody 
X      

2 
Metodika řešení a práce s daty 

a informacemi 
X      

3 
Práce s literárními a jinými 

zdroji (citace, norma) 
 X     

4 
Výstavba textu a jeho logická 

provázanost 
 X     

5 
Jazyková kultura a formální 

úprava práce 
  X    

6 
Splnění cílů práce, závěry 

práce a jejich formulace 
X      

7 
Odborný přínos práce 

a její praktické využití 
 X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení diplomové práce: 

 

V rámci zpracovávané diplomové práce volí autor jako hlavní cíl: „realizovat analýzu 

bezpečnostních rizik a jejich zhodnoce-ní za předchozího určení a identifikace jednotlivých 

aktiv a na ně působících hrozeb“. Tento cíl však autor poněkud nevhodně uvádí jako „účel 

práce“. V teoretické části zpracovatel popisuje teoretická východiska dané problematiky. Tato 

část odpovídá požadavkům kladeným na kvalifikační práce daného charakteru. Autor vhodně 

popisuje zvolené metody a jejich aplikaci. Praktické část práce následně naplňuje stanovené 

cíle. Autor poměrně přehledně popisuje zvolenou lokalitu a její charakteristiku. 

V následujících kapitolách naplňuje samotné cíle práce, kdy s využitím metody PNH a SW 



 

    

2 

 

nástroje Riskan určuje prioritní rizika. V rámci stanovení rizik vychází z informací 

poskytnutých pracovníkem krizového řízení města Zlín. V kapitole 7.4 je následně zpracován 

model úniku amoniaku ze zimního stadionu. V rámci této kapitoly mohl autor zpracovat také 

modely pro další možné úniky škodlivin v rámci daného města a také zapracovat statisticky 

odpovídající parametry modelu (např. směr větru). Zde vnímám určité rezervy dané práce. 

Pozitivně hodnotím kapitolu 9., kde autor uvádí doporučené opatření k řízení hlavních rizik. I 

u této kapitoly vnímám skrytý potenciál podrobnějšího rozpracování a doplnění. Celkově 

práci hodnotím jako dobrou a vzhledem k uvedenému  doporučuji k obhajobě. 

 

 

 

 

 

 

 

Kontrola plagiátorství: u práce byla provedena kontrola plagiátorství v systému IS Stag – 

práce není plagiát. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího diplomové práce:  …………...B – velmi dobře...................... 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…18.06.2020………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího diplomové práce 

 

 

 

 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


